Onucanue ToBapa /lusenbHblii KoTes Kiturami
TURBO 30R

Onucanue

Juzeabnsbiii koTea Kiturami TURBO 30R - couetaet B ce0e MpoCTOTY KOHCTPYKIMH C BBICOKUM
Ka4eCTBOM M3TOTOBJIEHUS U HEBBICOKOM 11eHOH. Jlu3enbHble KOTabl Turbo sBIsIOTCS GeccropHbIM JIUIEPOM
B CBOEM KJIacce KOTEIbHOTO 000pyA0BaHMs. A HCIIOIb30BaHUE TYPOOIIMKIOHHOM FOPEIKU MO3BOJISET
JOCTUYB TOJHOTO cropanus Torunaa U Beicokoro KITJI kotia. Koren paboraeT coBMecTHO ¢
LHUPKYJSLUOHHBIM (MIOOYUTENBHBIM) HACOCOM; 3TO IIO3BOJISIET JOCTHYb BHICOKOW CKOPOCTH TEIJIONEPEHOCA

¥ MaKCHUMaJbHOH 3()(hEeKTUBHOCTHU CKUTAHUS TOTUIMBA.
Oco0ennocru:

® ypOBHS TEIJIOHOCUTEIS B TEIIIOOOMEHHUKE

® Temmeparypsl TEIUIOHOCUTEIIS,

® meperpeBa TEIUIOHOCUTEIIS;

® KOHTPOJI HAJIMYMA IIJITAMEHU;

® TemnepaTypbl 000rpeBaeMoro Bo3ayxa B IOMEIICHUN;

® CEeliCMHUYHOCTH.

XapakTepucTHKH

Crpana Kopes
[IpousBoacTBO Kopes

Tun kotia DHEpPro3aBUCUMbIN
Pexum paboTel Otomnenue/I'BC
Kamepa cropanus 3akpbITast

Marepuan Terio0OMHEHHUKA Cranp



Tun yctaHOBKH

Momnocts AT, kBT

Max naBieHHE OTOIUT KOHTYpPa , ATM

Min gaBieHHe OTONHUT KOHTYpa, ATM
Bo3moxHocTs noaxitouenus 6oinepa ['BC
[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoenMHUTENBHBINA GKOHTYP OTOILICHUS ,
IONM

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, kr

lapanTus

HarnonbHslii
35

1,5

1

Ha

80

3/4

93
37
65
93x36,5x65
80

2 roxga

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SIBIsIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYUE 10 TeNe(OHy Yy Balllero MeHeIKepa.
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